СОВЕТ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04 апреля 2023 года  №  6 п.2                                               п.Целинный
О признании утратившим силу решения
Совета Целинного муниципального образования

от 03.06.2011 г. № 5 п.2 «Об отсутствии необходимости

подготовки генерального плана Целинного
муниципального образования Перелюбского
муниципального района Саратовской области»
Руководствуясь статьями 18,  24  Градостроительного кодекса РФ, Уставом Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области,  Совет  Целинного  муниципального образования РЕШИЛ:
         1.Решение Совета Целинного муниципального образования от 03.06.2011г.           № 5 п.2 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана Целинного муниципального образования  Перелюбского муниципального района Саратовской области», признать утратившим силу.
2. Настоящее решение обнародовать  на официальном сайте администрации Целинного муниципального образования   в сети Интернет https://целинное.рф/

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

Глава Целинного

муниципального образования
       Д.В.Павловский